[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское  сельское поселение»

Администрация Никольского  сельского поселения
Постановление

№ 9
31.01.2012                                                                                              х. Никольский

	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского  сельского поселения от 11.02.2011 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Никольского сельского поселения от 02.02.2011 № 11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрацией Никольского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Никольского сельского поселения  от 11.02.2011 № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрации Никольского сельского поселения по предоставлению информации о предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению» изменение дополнив пункт 10 подпунктом 10.2 следующего содержания:
«10.2. В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного  лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями  Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами  субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                   Н.И.Середин
Постановление вносит ведущий
специалист по вопросам

муниципального хозяйства